[bookmark: _GoBack]

               Самарская область
Муниципальный район Волжский
                Администрация
Сельского  поселения  Лопатино
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10 апреля 2013 года № 52
О  присвоении  почтового адреса
земельному участку

                  Рассмотрев заявление Чарчан Армена  Рафиковича о присвоении  почтового адреса земельному участку, на основании  Устава  сельского поселения Лопатино муниципального  района  Волжский Самарской области, «Порядка присвоения  наименований  адресным единицам  и переименование адресных единиц в населенных пунктах сельского поселения Лопатино», утвержденного  Решением Собрания Представителей сельского поселения Лопатино № 79 от 30.05.2008г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

земельному  участку  площадью 750 кв.м., с кадастровым номером 63:17:0602001:518, расположенному  в Самарской области Волжском районе, в п. Яицкое, присвоить почтовый адрес:  Самарская область, Волжский район, п. Яицкое ул. Рябиновая  17 а.

 Глава сельского поселения Лопатино                                      В.Л.Жуков